
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41409027H

2. Data e Regjistrimit 09/02/2024
3. Emri i Subjektit C.C.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga. ”Vorpsi ”, Nd.4 , H1, Ap23, KP 1044 
ZK 3292 , Njësia administrative nr.13 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit projektim dhe zbatim, te 

sherbimeve konsultativeper studime e planifikime urbane, 
arkitekturale e inxhinerike per objektet shumekateshe civile, 
social kulturore, rruge, ndertime hidroteknike, miniera e 
godina te rendesise se vecante si telekomunikacionit, rrjetit 
rrugor, hekurudhor e ne transport, aeroporte, porte, godina 
ushtarake, rrjetit te ujrave, energjise dhe rrjetit shperndares, 
spitalerite, godina te industrise, hotelerise, strehimit, 
bankave, pularive, stacioneve per prodhim mish, 
agrokultures, etj. Pergaditje projektesh per infrastukturen, 
banesash shumekateshe, veprash sociale,hidroteknike, 
shkollore, turistike, energjitike, bujqesore, si dhe menaxhimi 
i tyre. Grumbullim, transportim dhe ruajtje/magazinim i 
mbetjeve urbane, ambalazheve, inerte, dherave dhe llumrave 
të ujrave të zeza, menaxhimi i integruar i mbetjeve jo të 
rrezikshme. Tregtim materiale te ndryshme ndertimi, inerte, 
mermer, elektrike, hidrauilike, elektrike, fasadave, si dhe te 
gjithe materialete e tjera qe perdoren ne ndertim, makineri e 
pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. - 
Prodhim materiale ndertimi. Prodhim dhe montim grila, 
vetrata, fasada te objekteve, dyerve, kangjellave etj. 
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Supervizion dhe kolaudim te punimeve te larte permendura.  
Importi, eksporti, tregtia me shumicë dhe pakicë e mallrave, 
sipërmarrje dhe shërbimi në fusha të ndryshme, kryerja e 
veprimtarive dhe/ose pjesmarrja në çdo 3 veprim ose 
aktivitet në perputhje me ligjet, në fushën e ndërtimit e te 
tregetimit dhe çdo veprimtari në lidhje me to si dhe çdo 
aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i nevojshëm dhe i 
dobishëm në mënyrë që të përmbushet qëllimi i veprimtarisë 
dhe që nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në menyre që të arrihet 
qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund të kryeje çdo 
transaksion në lidhje me pasurinë e luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiare, dhënie-
marrje me qira, të vendos pengje dhe barrë hipotekore, 
aktivitete keto të konsideruara të dobishme apo të nevojshme 
për të arritur qëllimet e shoqerisë dhe që nuk tejkalojne në 
mase aktivitetet kryesore, të cituara më sipër. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje dhe 
menaxhim dhe administrim i objekteve civile, turistike. 
rrugore, hidroteknike, dhe te rendesise se vecante si dhe 
rikostruksioni i ketyre godinave etj. Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si: Sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime 
HVAC,MNZ etj.  Analize dhe vleresim te biznesit, i 
strukturave operative financiare per industri te ndryshme 
financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi 
ristrukturimin e organizimin financiar, studime tregu, plan 
biznesi, transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime 
mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre Studime fizibiliteti Sherbime ligjore;studime mjedisore 
sociol ekonomike; inxhinierike. Studime ne fushen e 
arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore.  Studime ne 
fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i planeve te 
menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete 
te tjera qe lidhen me pylltarine. Ushtrimin e profesionit te 
vleresimit te pasurive te lujtshme dhe te pa lujtshme. Studim 
-projektim dhe zbatim te projekteve fotovoltaike, eolike si 
dhe te hidrocentraleve. Studim -projektim dhe zbatim te 
Eficenses se energjise ne ndertesa, impiante dhe ne industri. 
Shoqeria mund te ushtroje cdo veprimatri tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj (Neni 7 i Ligjit 9901, 
date 14.04.2008, “Për tregtaret dhe shoqëritë tregtare”, i 
ndryshuar).
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Hysni Cami10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 07/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysniCami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.C.C
E-Mail: cami.c.c2024@gmail.com  
Telefon: 0692092186  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-252048-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C24F8E2-6B9D-4837-A5B0-977845ED0CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AC506B-CC97-4B5B-A09D-B5341525720D

